
Série(s) : Toutes

Brut / Net : Sexe : Tour 1 / 1 Date : 21/10/2023Brut Mixte

Liste de résultats

COUPE DES VINS AROMAVINIS ET SKIN 2023
Classement Brut

imprimé le dimanche 22 octobre 2023 à 08h21Page 1 / 2

Rang Nom - Prénom Club de licence Nat Index Hcp Brut
1 GAUCHET Thomas CH. AUGERVILLE FRA 7,4

CLAUDET Philippe CH. AUGERVILLE FRA 16,8 5 36
-

2 GOUTHERAUD Dominique CELY FRA 12,4

DELAPORTE Marc CH. AUGERVILLE FRA 30,2 8 33
-

3 DEL SIGNORE Fabrice CH. AUGERVILLE FRA 15,0

DELTOMBE Thierry CH. AUGERVILLE FRA 26,3 9 32
-

4 LEGUILLON Marc CH. AUGERVILLE FRA 13,0

BIANCO Alex CH. AUGERVILLE FRA 13,2 7 31
-

5 HARDOUIN Bruno CH. AUGERVILLE FRA 20,9

POUGAT Patrick CH. AUGERVILLE FRA 22,2 11 31
-

6 ROUX Frederic CH. AUGERVILLE FRA 21,4

DAUVILLIERS Francois CH. AUGERVILLE FRA 26,8 12 28
-

7 JANY Laurent ST GERMAIN/CORB FRA 21,8

ISERTE Fernando CH. AUGERVILLE FRA 30,6 12 26
-

8 GARREAU Benjamin CELY FRA 23,4

GARREAU Pascal CELY FRA 54 13 26
-

9 KASTLER Richard CH. AUGERVILLE FRA 17,4

ROIG Catherine CH. AUGERVILLE FRA 22,8 10 26
-

10 HAAS Florent CH. AUGERVILLE FRA 20,2

LE BLASTIER Bernard CH. AUGERVILLE FRA 26,8 12 25
-

11 ROUSSEREAU Etienne CH. AUGERVILLE FRA 17,2

CERAUDO Florence CH. AUGERVILLE FRA 29,8 10 23
-

12 MAURAS Jean-Charles RCF LA BOULIE FRA 27,5

MAURAS Philippe PACA FRA 28,7 13 23
-

13 LE FOLL Cedric MARCILLY FRA 11,8

CARRY Eric MARCILLY FRA 21,0 8 23
-

14 EL MAAOUI Malik MARCILLY FRA 14,9

ROUZAUD Paul MARCILLY FRA 20,4 9 23
-

15 CHRETIEN Vincent PARIS ILE-DE-FRANCE FRA 17,8

DUHAMEL Jean Michel CH. AUGERVILLE FRA 20,1 10 22
-
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Rang Nom - Prénom Club de licence Nat Index Hcp Brut
16 HANNEQUIN Didier CH. AUGERVILLE FRA 28,5

VAN MAELE Odile CH. AUGERVILLE FRA 32,5 13 13
-



Série(s) : Toutes

Brut / Net : Sexe : Tour 1 / 1 Date : 21/10/2023Net Mixte

Liste de résultats

COUPE DES VINS AROMAVINIS ET SKIN 2023
Classement Net
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Rang Nom - Prénom Club de licence Nat Index Hcp Net
1 HARDOUIN Bruno CH. AUGERVILLE FRA 20,9

POUGAT Patrick CH. AUGERVILLE FRA 22,2 11 42
-

2 GOUTHERAUD Dominique CELY FRA 12,4

DELAPORTE Marc CH. AUGERVILLE FRA 30,2 8 41
-

3 DEL SIGNORE Fabrice CH. AUGERVILLE FRA 15,0

DELTOMBE Thierry CH. AUGERVILLE FRA 26,3 9 41
-

4 GAUCHET Thomas CH. AUGERVILLE FRA 7,4

CLAUDET Philippe CH. AUGERVILLE FRA 16,8 5 41
-

5 ROUX Frederic CH. AUGERVILLE FRA 21,4

DAUVILLIERS Francois CH. AUGERVILLE FRA 26,8 12 40
-

6 GARREAU Benjamin CELY FRA 23,4

GARREAU Pascal CELY FRA 54 13 39
-

7 LEGUILLON Marc CH. AUGERVILLE FRA 13,0

BIANCO Alex CH. AUGERVILLE FRA 13,2 7 38
-

8 JANY Laurent ST GERMAIN/CORB FRA 21,8

ISERTE Fernando CH. AUGERVILLE FRA 30,6 12 38
-

9 HAAS Florent CH. AUGERVILLE FRA 20,2

LE BLASTIER Bernard CH. AUGERVILLE FRA 26,8 12 37
-

10 KASTLER Richard CH. AUGERVILLE FRA 17,4

ROIG Catherine CH. AUGERVILLE FRA 22,8 10 36
-

11 MAURAS Jean-Charles RCF LA BOULIE FRA 27,5

MAURAS Philippe PACA FRA 28,7 13 36
-

12 ROUSSEREAU Etienne CH. AUGERVILLE FRA 17,2

CERAUDO Florence CH. AUGERVILLE FRA 29,8 10 33
-

13 CHRETIEN Vincent PARIS ILE-DE-FRANCE FRA 17,8

DUHAMEL Jean Michel CH. AUGERVILLE FRA 20,1 10 32
-

14 EL MAAOUI Malik MARCILLY FRA 14,9

ROUZAUD Paul MARCILLY FRA 20,4 9 32
-

15 LE FOLL Cedric MARCILLY FRA 11,8

CARRY Eric MARCILLY FRA 21,0 8 31
-
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Rang Nom - Prénom Club de licence Nat Index Hcp Net
16 HANNEQUIN Didier CH. AUGERVILLE FRA 28,5

VAN MAELE Odile CH. AUGERVILLE FRA 32,5 13 26
-


